Exmo Sr:

Gilmar Luiz Morsch

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 002/2018

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a reconstrução do quebra-mola que já existia na estrada da

localidade de Taipinha, próximo a residência do Sr. Leno Bajoto, pois esta obra foi um

pedido dos moradores da localidade quando a mesma foi feita, e ajudava muito prevenir

acidentes naquele local, o que nos leva a não entender o por que o quebra-mola foi

desmanchado.

                              Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportuni-

dade para lhe saudar.

Passa Sete, 20 de fevereiro de 2018.

Eloi Kipper

Vereador do PTB